שטחי השיפוט של ההתנחלויות כוללים את רוב הקרקעות שישראל מגדירה

31 דקלה אהרן שפרן, "באישור סמוטריץ': שטחים בבקעת הירדן הוכרו כשטחי מדינה", כאן 11, 22.03.2024
32 פירוט על ההכרזות ניתן למצוא בנספח א'

33 צו בדבר ההגנה על הטבע )יהודה והשומרון( )מס' 363(, תש"ל-1969, הכרזה על שמורת טבע "אום זוקא" )תיקון גבולות(, 11.02.2024.
34 הגר שיזף, "ישראל הכריזה על שמורת הטבע הגדולה ביותר בגדה מאז הסכמי אוסלו", הארץ, 25.05.2024.

35 אבי בר-אלי, "אם החטופים יוחזרו, הממשלה תיפול.

בהודעת

36 המינהל האזרחי, הודעה על הכוונה לתיקון תחום שיפוט מועצה אזורית בקעת הירדן, 17.03.2024.
37 המינהל האזרחי, הודעה על הכוונה לתיקון תחום שיפוט ישוב שילה 17.03.2024.

38 צו בדבר ניהול מועצות אזוריות )יהודה ושומרון( )מס' 782(, התשל"ט-1979, תקנות בדבר מועצות אזוריות, תיקון התוספת - הוספת
היישוב נחל חלץ )מועצה אזורית גוש עציון(, התשפ"ד-2024.

39 אבי בר-אלי, "הכסף עוד לא אושר, אבל בהתנחלויות יודעים כבר שלושה שבועות לאן יגיע", דה מרקר, 27.11.2024
40 לפירוט על הפרויקטים המרכזיים ראו נספח ב'

• הכרזה על שמורת טבע "פצאל" בבקעת הירדן: 13,134 דונם.90
• הכרזה על שמורת טבע "חרובה", 12,320 דונם.91
• הכרזה על שמורת טבע "קנה וסמר" סמוך לחופים הצפוניים של ים המלח: 7,306 דונם.92

86 ראו: צו ההכרזה אלעזריה ואבו דיס, 29.02.2024.
87 ראו: צו הכרזה הרודיון, 1.04.2024.

88 צו בדבר ההגנה על הטבע )יהודה והשומרון( )מס' 363(, תש"ל-1969, הכרזה על שמורת טבע "אום זוקא" )תיקון גבולות(, 11.02.2024.
89 הגר שיזף, "ישראל הכריזה על שמורת הטבע הגדולה ביותר בגדה מאז הסכמי אוסלו", הארץ, 25.05.2024.

90 צו בדבר ההגנה על הטבע )יהודה והשומרון( )מס' 363(, תש"ל-1969, הכרזה על שמורת טבע "פצאל" )תיקון גבולות(, 1.02.2024.
91 צו בדבר ההגנה על הטבע )יהודה והשומרון( )מס' 363(, תש"ל-1969, הכרזה על שמורת טבע "חרובה" )תיקון גבולות(, 26.03.2024.
92 צו בדבר ההגנה על הטבע )יהודה והשומרון( )מס' 363(, תש"ל-1969, הכרזה על שמורת "טבע קנה וסמר" )תיקון גבולות(,

הירדן: כ-20 דונם95 ושמורת יער – "יער דותן".96

הכרזה על שמורת טבע "עינות צוקים - עין פשח'ה )תיקון ,1969 363(, התש"ל – 93 צו בדבר הגנה על הטבע )יהודה ושומרון( )מס'
גבולות(, 3.09.2023.

94 צו בדבר פארקים )יהודה ושומרון( )מס' 373(, התש"ל – 1970, הכרזה על פארק קומראן )תיקון גבולות(, 03.09.2023
95 צו בדבר ההגנה על הטבע )יהודה והשומרון( )מס' 363(, תש"ל-1969, הכרזה על שמורת טבע "הסלבודורה הפרסית" )תיקון גבולות(,

.1.02.2024
96 הצו בדבר חוקי יעור ויערות )יהודה ושומרון()מס' 306(, התשכ"ט 1969-, הכרזה על שמורת יער (יער דותן(, 17.08.2023